
ZARZĄDZENIE NR WO/102/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 20 sierpnia 2020 roku 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Miasta Swidwin za pierwsze pólrocze 2020 roku 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.0 z 2019 poz. 869 z późn. zm) oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.0 z 2020 poz.713) zarządzam co następuje: 

*1 

Przedstawiam informację  o przebiegu wykonania budżetu Miasta Świdwin za pierwsze 
półrocze 2020 roku 

1 .Informacja zamyka się  następującymi kwotami: 

a) Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 81 317 303,13 zł  
Wykonanie dochodów 39 692 686,56 zł  

w tym: 	 dochody bieżące: 36 572638,34 zł  
dochody majątkowe: 3 120 048,22 zł  

b) Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 82 089 617,50 zł  
Wykonanie wydatków 35 546 358,01 zł  

w tym: 	 wydatki bieżące: 34 428 458,75 zł  
wydatki majątkowe: 117 899,26 zł  

Sprawozdanie w części opisowej i tabelarycznej (załączniki od nr I do nr 20) stanowi 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

Do sprawozdania dołączono: 
Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury - Swidwińskiego Ośrodka 
Kultury (Załącznik nr 15), 

Sprawozdanie wraz z częścią  opisową  przedstawiam Radzie Miasta Świdwin oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół  Zamiejscowy w Koszalinie. 



Sprawozdanie z wykonania budżetu zostanie udostępnione mieszkańcom poprzez wyłożenie 
do wglądu w Biurze Rady (pokój nr 8) oraz opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Swidwin. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


